

**Mikuna ApS**  
Frederiksalle 96, 8000 Århus C

**CVR-nr. 35 65 43 72**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Line Tscherning Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikuna ApS Frederiksalle 96 8000 Århus C
	Telefon: 52398689
	CVR-nr.: 35 65 43 72
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Line Tscherning Damgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Folke Sparekassen, Frederiks Alle 43, 8000 Århus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mad til levering ud af huset, Take-away, samt fra salgsbod ved deltagelse i større arrangementer og festivaller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923.716 kr. mod 738.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.757 kr. mod -12.938 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabets fortsatte drift er dog stadig betinget af, at selskabets kapitalejere, bankforbindelser og kreditor i øvrigt, fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det er ledelsens klare forventning, at dette vil være tilfældet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>923.716</b>	<b>738.250</b>
1 Personaleomkostninger	-1.098.212	-717.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.075</u>	<u>-16.830</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.571</b>	<b>3.796</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.186</u>	<u>-16.734</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-220.757</u></b>	<b><u>-12.938</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-220.757</u>	<u>-12.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-220.757</u></b>	<b><u>-12.938</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.896	8.919
3 Indretning lejede lokaler	14.292	23.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.188</u>	<u>32.740</u>
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.188</u></b>	<b><u>80.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	12.765
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>12.765</u>
Andre tilgodehavender	15.000	18.256
Periodeafgrænsningsposter	0	10.500
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>28.756</u>
Likvide beholdninger	14.866	129.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.866</u></b>	<b><u>171.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>123.054</u></b>	<b><u>252.088</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	75.000	75.000
5	Overført resultat	-450.210	-229.453
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-375.210</b>	<b>-154.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	70.743	101.084
	Anden gæld	0	50.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.743</u>	<u>151.709</u>
	Gældsforpligtelser	38.625	28.000
	Gæld til pengeinstitutter	102.242	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.104	42.881
	Anden gæld	254.550	183.951
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.521</u>	<u>254.832</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.264</b>	<b>406.541</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>123.054</b>	<b>252.088</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.037.329	679.172
Pensioner	16.800	0
Andre omkostninger til social sikring	27.377	23.948
Personaleomkostninger i øvrigt	16.706	14.504
	<b>1.098.212</b>	<b>717.624</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.960
Andre finansielle omkostninger	20.186	13.774
	<b>20.186</b>	<b>16.734</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	15.290	47.643
Tilgang	17.010	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>32.300</b>	<b>47.643</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	6.371	23.822
Årets afskrivninger	5.033	9.529
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>11.404</b>	<b>33.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>20.896</b>	<b>14.292</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	75.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	25.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-229.453	-239.515
Årets overførte overskud eller underskud	-220.757	-12.938
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	<u><b>-450.210</b></u>	<u><b>-229.453</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		